
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

20 марта 2020 года  №   79-3 

               

Санкт-Петербург 
 

О назначении членов участковых комиссий с правом решающего голоса 

избирательных участков № 1058, 1059, 1064, 1065, 1066, 1067, 1068, 1072, 

1088, 1094, 1095, 1097, 1101, 1122, 1125, 1127, 1132, 1133, 1135, 1138 

вместо выбывших 

 

В связи с досрочным  прекращением  полномочий членов участковых 

комиссий с правом решающего голоса избирательных участков                                       

№№ 1058, 1059, 1064, 1065, 1066, 1067, 1068, 1072, 1088, 1094, 1095, 1097, 

1101, 1122, 1125, 1127, 1132, 1133, 1135, 1138 (решения Территориальной 

избирательной комиссии № 6 от 20.03.2020 № 78-3),  в соответствии со 

статьями 22, 27, 29 Федерального закона  «Об основных гарантиях  

избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской  

Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий 

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, 

Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных 

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных 

образований,  окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5 Территориальная 

избирательная комиссия № 6  (далее – Комиссия) р е ш и л а :  

1. Назначить членами участковых комиссий с правом решающего голоса 

избирательных участков №№ 1058, 1059, 1064, 1065, 1066, 1067, 1068, 1072, 

 

https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100272
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100378
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100423
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=LAW;n=181139;fld=134;dst=100017


1088, 1094, 1095, 1097, 1101, 1122, 1125, 1127, 1132, 1133, 1135, 1138 лиц 

согласно прилагаемому списку. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, выписки из настоящего решения                                                     

в соответствующие участковые избирательные комиссии. 

3.Опубликовать решение на сайте Комиссии                                                                         

в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                        

на председателя Комиссии Майорову Д.А. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 6               Д.А. Майорова  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 6       Е.А. Данилова  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к Решению Территориальной 

избирательной комиссии № 6 

от 20 марта 2020 г. № 79-3 

 
Список членов участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса 

 
№ п/п Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры в 

состав участковой избирательной 

комиссии (далее – УИК) 

№ 

УИК 

1.  Бойко Анна Геннадьевна Межрегиональная общественная 

организация "Союз женщин Санкт-

Петербурга и Ленинградской области" 

Союза женщин России 

1058 

2.  Касымова Екатерина 

Юрьевна 

собрание избирателей по месту работы 1059 

3.  Суханова Ольга 

Викторовна 

собрание избирателей по месту работы 1064 

4.  Шевелева Ксения Павловна собрание избирателей по месту работы 1064 

5.  Коркина Наталья 

Владимировна 

собрание избирателей по месту работы 1065 

6.  Меньшакова Евгения 

Валерьевна 

собрание избирателей по месту работы 1065 

7.  Стильбанс Наталья 

Валерьевна 

собрание избирателей по месту работы 1065 

8.  Степанова Раиса 

Вячеславовна 

собрание избирателей по месту работы 1065 

9.  
Веселов Виталий Сергеевич собрание избирателей по месту работы 1066 

10.  Гусева Прасковья 

Андреевна 

собрание избирателей по месту работы 1066 

11.  Замыслов Богдан 

Эдуардович 

собрание избирателей по месту работы 1066 

12.  Короленко Наталья 

Леонидовна 

собрание избирателей по месту работы 1066 

13.  Цемик Светлана 

Александровна 

собрание избирателей по месту работы 1066 

14.  Альшанская Ольга 

Владимировна 

собрание избирателей по месту работы 1067 

15.  Дробинина Кристина 

Владимировна 

собрание избирателей по месту работы 1067 

16.  Сакирданова Наталья 

Анатольевна 

собрание избирателей по месту работы 1067 

17.  Юрин Дмитрий Сергеевич Красносельское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

1067 

18.  Фомичев Даниил 

Андреевич 

собрание избирателей по месту учебы 1067 



19.  Ярыгина Елена 

Михайловна 

собрание избирателей по месту работы 1067 

20.  Иванова Александра 

Александровна 

Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Всероссийской политической 

партии "ПАРТИЯ РОСТА" 

1068 

21.  Карман Сергей Андреевич Санкт-Петербургское региональное 

отделение политической партии 

"Российская объединенная 

демократическая партия "ЯБЛОКО" 

1072 

22.  Бибикова Наталья 

Станиславовна 

собрание избирателей по месту работы 1072 

23.  Попова Татьяна Сергеевна собрание избирателей по месту работы 1072 

24.  Брунько Оксана Павловна собрание избирателей по месту службы 1088 

25.  Бабюк Александр 

Александрович 

собрание избирателей по месту службы 1094 

26.  Ярвальт Виктория 

Андреевна 

собрание избирателей по месту работы 1094 

27.  Волкова Екатерина 

Михайловна 

собрание избирателей по месту 

жительства 1094 

28.  Мишихин Андрей 

Александрович 

Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Всероссийской политической 

партии "ПАРТИЯ РОСТА" 

1095 

29.  Солодков Леонид 

Михайлович 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1095 

30.  Федорова Антонина 

Евгеньевна 

собрание избирателей по месту работы 1095 

31.  Ященкова Светлана 

Андреевна 

Муниципальный Совет внутригородского 

муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципального округа 

СОСНОВАЯ ПОЛЯНА 

1095 

32.  Михайлова Ксения 

Степановна 

Муниципальный Совет внутригородского 

муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципального округа 

СОСНОВАЯ ПОЛЯНА 

1097 

33.  Корчагина Любовь 

Алексеевна 

собрание избирателей по месту работы 1101 

34.  Иванова Ирина Ивановна собрание избирателей по месту работы 1122 

35.  Пшеничникова Вероника 

Сергеевна 

собрание избирателей по месту работы 1122 

36.  Захаров Николай 

Александрович 

собрание избирателей по месту работы 1125 

37.  Захарова Светлана 

Владимировна 

собрание избирателей по месту работы 1125 

38.  Захарченко Ирина 

Александровна 

собрание избирателей по месту работы 1125 

39.  Землянская Эльвира 

Владимировна 

собрание избирателей по месту работы 1125 



40.  Манякина Дарья 

Геннадьевна 

собрание избирателей по месту работы 1125 

41.  Мясникова Ольга 

Владимировна 

собрание избирателей по месту работы 1125 

42.  Румянцев Николай 

Анатольевич 

собрание избирателей по месту работы 1125 

43.  Рыкова Анжела 

Александровна 

собрание избирателей по месту работы 1125 

44.  Степанова Людмила 

Павловна 

собрание избирателей по месту работы 1125 

45.  Семина Анастасия Юрьевна собрание избирателей по месту работы 1127 

46.  Бергман Лаурита 

Витальевна 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение Общероссийской 

политической партии "Народная партия 

"За женщин России" 

1132 

47.  Марчук Лариса Витальевна собрание избирателей по месту работы 1132 

48.  Шумкова Наталья 

Анатольевна 

собрание избирателей по месту работы 1132 

49.  Козлова Жанна Юрьевна собрание избирателей по месту работы 1133 

50.  Лучкина Ирина Сергеевна собрание избирателей по месту работы 1133 

51.  Волкова Ольга 

Владимировна 

собрание избирателей по месту работы 1135 

52.  Козлов Руслан Викторович собрание избирателей по месту 

жительства 

1135 

53.  Козлова Елена 

Валентиновна 

собрание избирателей по месту работы 1135 

54.  Леонтьев Андрей 

Валентинович 

собрание избирателей по месту работы 1135 

55.  Сурова Наталья 

Геннадьевна 

собрание избирателей по месту работы 1135 

56.  Тальянова Анастасия 

Игоревна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

1135 

57.  Тишкова Светлана 

Сергеевна 

собрание избирателей по месту работы 1135 

58.  Шеменева Светлана 

Викторовна 

собрание избирателей по месту работы 1135 

59.  Шульгина Алла 

Владимировна 

собрание избирателей по месту работы 1135 

60.  Гогина Майя Викторовна собрание избирателей по месту работы 1138 

61.  Оленюк Антон Юрьевич Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Всероссийской политической 

партии "ПАРТИЯ РОСТА" 

1138 

 


